bona presentia et futura pignori . supra dicto emptori

suisque heredibus supradictam venditionem omni

tempore defendere et Warentare ab omni contradi-i

centi persona. suis propris expensis in pena dupli

pretii sicuti venditio fuerit pro tempore meliorata
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vel valuerint sub extimatione bonorum hominum in

consimili loco. Preterea ibique supradictis venditor

dedit cessit eidem emptori omnia sua iura omnes

rationes et actiones utiles et directas reales et per

sonales et ypothecarias quas vel quam habebat in

supradicta venditione aliquo modo . lta ut possit

agere cari excipere seu tueri omnibus modis eiusdem

actionibus sicuti ipse potestar . et fecit eum procu

ratorem in rem suam et possidere instituit.

Actum est hoc . Anno . Dom . M . cc . xxxvn. In

dictione x .

Ego martinus de Rudiano sacri palatii .notarius.

interfui et Rogatns . hanc . cartam . Scripsi .

Quam predictam consignationem dictus Johannes

bulla fecit de predictis rebus et iuribus et conti

nentibus in dicto instrumento pro cavethis de Ru

diano . prestito per eum sacramento de ipsis cavethis

et rebus et iuribus earum comuni brixie.consignan

dis . Ita quod dicta consignatio intelligatur eadem

consignatio quam fecit suprascripto anno . Die

martis . vx . intrante maio . de illis rebus et iuribus

que sunt in ipsa consignatione et in dicto instru

mento.

CLI\l .

l.

1251 , 4 maggio (ll

Ácceptatio inducíarum, earumdem onera et condi

tione compleclens, ex parte Comunis pergami,

sub die etc.

(inedito).

IN NOMlNE OMNIPOTENTIS DEI VIVI ЕТ

GLoRiosE VIRGINIS MARIE MATRIS EIUS.

Hec est forma treugue et pacis et concordie facte

inter comune et homines brixie ex una parte et

comune et homines pergami ex alia .In regimine

domini landulfi Crivelli de mediolano potestatis co

manis brixie . Anno curente millo . cc . Quinquages

simo primo Indictione Nona.

In primis hec est forma treugue.

In nomine Domini Amen. .

Die iovis quarto intrante madio.[n civitate brixie

in caminata habitationis potestatis comanis brixie.

Testibus presentibus Dominis albertano de sancta

агата. egidio de bagnolo iudice.Et griffolino de

griñis . Et philippo de ugonibus . federico de lavello

longo. Bonupace de castello . Et brixiano flumiane .

et cuifredus . de gonsalvi notarius . et aliis pluribus .

lbidem dui comes mayfredus . de calepio . et Guiliel

mus de bono et albericus de camisano ambo iudicis .

(t) Questo è il primo dei dieci susseguenti documenti, risguar